CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------o0o-----------

PHIẾU ĐĂNG KÝ BÁN TRÚ

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường THPT Phạm Văn Sáng

Tôi tên là: 	...................................................................................................................
Số điện thoại của cha:
Số điện thoại của mẹ:
Là cha (mẹ) của em:
[bookmark: _GoBack]Lớp:  	 - STT trúng tuyển (đ/v HS lớp 10):

Nay tôi đăng ký bán trú cho cháu tại trường trong năm học 2023 - 2024 để việc học tập của cháu được thuận lợi hơn. Tôi xin cam kết sẽ hợp tác chặt chẽ với nhà trường trong việc quản lý con em mình và thực hiện đúng quy định của lớp bán trú.

	Xác nhận của cha mẹ học sinh
Cha mẹ học sinh
(Kí và ghi rõ họ tên)

………………………………
	Tp.HCM , ngày ..… tháng 7  năm 2023
Học sinh
(Kí và ghi rõ họ tên)

………………………………

Lưu ý: Do số lượng bán trú có hạn, nên nhà trường sẽ ưu tiên giải quyết cho những học sinh đăng kí trước (căn cứ vào ngày đăng kí).